
Kuřata v igelitu

Luboš Pospíšil

 Armády kuřat  v igelitu
 Co nikdy neviděly trávu
 jdou jménem nových mýtů

 ooúú vesele na popravu
 a potom  do mrazáků

Počkat na příští století
  Armády oškubaných ptáků
do budoucnosti uletíí

 Tam voda dá se pít
 tam kuře najde byt
 tam slunce napořád
chce zmrzlé kuře hřát

 Tam není černý sníh
 a tam se dočteš z knih

 o tom co kuře trápí
když kočka tasí drápy

 Armády kuřat  v igelitu
 Co nikdy neviděly trávu
 jdou jménem nových mýtů

úúú vesele na popravu
a potom do mrazáků

počkat na příští století
Armády oškubaných ptáků
si jednou pro nás přiletí
z míst

Kde voda dá se pít,
kde kuře najde byt,
kde slunce napořád,
chce zmrzlé kuře hřát.

Kde není černý sníh
a kde se dočteš z knih
o tom co kuře trápí,
když kočka tasí drápy

Tam na planetě Pipi
kuřata žijí sci-fi,
neznají hrůzu ze stáří,
zavedly úsměv na tváři, maj

genetické inženýry,
pro každé kuře sexy míry
a lety do vesmíru ve svátek,
až do souhvězdí Kuřátek

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

